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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby Gminy 

Miejskiej Rumia.” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

W kontekście dostawy komputerów stacjonarnych (typ 1, typ 2, typ 3) z obudową typu SFF (Small 

Form Factor), gdzie Zamawiający określił maksymalną dopuszczalną sumę wymiarów obudowy jako 

70 cm (H + W + D) – czy dopuszczalne jest zaoferowanie rozwiązania renomowanego Producenta, 

spełniającego wszystkie pozostałe wymagania techniczne Zamawiającego, ale posiadającego obudowę 

o łącznej sumie wymiarów wynoszącej 71,2 cm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru Obudowa suma wymiarów (szerokość, wysokość, 

głębokość) obudowy nieprzekraczająca 70 cm na Obudowa suma wymiarów (szerokość, wysokość, 

głębokość) obudowy nieprzekraczająca 71,2 cm. 

 

Pytanie nr 2 

Komputer PC typ 1, PC typ 2, PC typ 3 

Pytanie nr. 1 

Wymagane: 

7 Multimedia wbudowany głośnik wewnętrzny 2,0W. 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w wbudowany głośnik 

wewnętrzny o mocy 1W? W wielu nowoczesnych urządzeniach stosuje się bardzo wydajne 

przetworniki, które mimo niższej mocy zapewniają zaskakująco dobrą jakość i głośność dźwięku – 

wystarczającą do zastosowań biurowych czy odtwarzania komunikatów. Ponadto różnica między 1W 

a 2W jest relatywnie niewielka i nie przekłada się wprost na dwukrotnie wyższy poziom głośności – 

z punktu widzenia percepcji ludzkiego ucha, różnica ta jest minimalna, zwłaszcza w zamkniętych 

pomieszczeniach. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiającemu zależy na możliwie najwyższej mocy źródła 

dźwięku. 

 

Pytanie nr 3 

Wymagane: 

9 Złącza Tył obudowy 

- 1 x port USB 2.0 (480 Mb/s) typ A; 

- 2 x port USB 3.2 (5 Gb/s) typ A; 

- 1 x DisplayPort; 

- 1 x HDMI; 
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- 1 x VGA; 

- 1 x LAN RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Mb/s 

 

Pytanie: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w porty z tyłu 

obudowy o poniższej konfiguracji: 

Tył obudowy 

- 1 x port USB 2.0 (480 Mb/s) typ A; 

- 2 x port USB 3.2 (5 Gb/s) typ A; 

- 2 x DisplayPort; 

- 1 x HDMI; 

- 1 x LAN RJ-45 Ethernet 10/100/1000 Mb/s 

Port VGA jest technologią analogową, która obecnie jest wypierana z rynku – większość 

nowoczesnych monitorów i urządzeń peryferyjnych nie wspiera już VGA. 

DisplayPort umożliwia obsługę wysokich rozdzielczości i odświeżania, co ma znaczenie przy pracy 

z nowszymi monitorami. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju złącz z tyłu obudowy komputera. Zamawiający 

posiada większość monitorów ze złączem VGA. Złącze to jest parametrem wymaganym, aby możliwe 

było podłączenie nowych komputerów do posiadanych już monitorów.  

 

Pytanie nr 4 

Wymagane: 

10 Obudowa suma wymiarów (szerokość, wysokość, głębokość) obudowy nieprzekraczająca 70 cm, 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym suma wymiarów 

obudowy wynosi 72,97 cm? 

Różnica 2,97 cm w praktyce nie wpływa znacząco na zajmowaną przestrzeń ani sposób instalacji 

sprzętu. 

Obudowa nadal jest kompaktowa, nie zajmuje więcej miejsca na stanowisku pracy i mieści się  

w typowych biurkach i szafkach. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru Obudowa suma wymiarów (szerokość, wysokość, 

głębokość) obudowy nieprzekraczająca 70 cm na Obudowa suma wymiarów (szerokość, wysokość, 

głębokość) obudowy nieprzekraczająca 72,97 cm. 

 

Pytanie nr 5 

Wymagane: 

11 Zasilacz zasilacz o mocy 280 - 300 W , przystosowany do pracy w sieci 230V 50Hz, zainstalowany 

wewnątrz obudowy komputera 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w zasilacz o mocy 260 – 310 W 

o wysokiej sprawności 90% ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów zasilacza. Zamawiający przewiduje 

w późniejszym czasie eksploatacji komputerów ich rozbudowę o dodatkową kartę graficzną.  

 

Pytanie nr 6 

Monitor komputerowy w ilości 100 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora wyposażonego poniższe złącza? 

1x HDMI 1.4 2x DisplayPort 1x audio-combo (3.5mm, In/Out) 

 

 

 



Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju złącz monitora, szczególnie na rezygnację z portu 

VGA. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający oczekuje dostawy komputerów z dołączoną klawiaturą i myszką? W OPZ nie ma 

wymogów w tym zakresie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie oczekuje dostarczenia wraz z komputerami klawiatur i myszy. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający jest świadom, że musi spełnić wymogi Dyrektywy UE NIS2 (Dyrektywa 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2022/2555 z dnia 14 grudnia 2022 r.). W związku 

z tym, czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że brak zapisu o wymogu ucha/oczka do trwałego 

plombowania obudowy komputera w SWZ naraża Zamawiającego na poważne naruszenie wymogów 

w/w Dyrektywy? Zamawiający jako urząd administracji publicznej zobowiązany jest do zachowania 

integralności oraz poufności wszelkich systemów IT. Brak wymagania trwałego plombowania 

obudowy komputera wymaga od Zamawiającego zastosowania innych adekwatnych sposobów 

zachowania integralności oraz poufności, które w praktyce mogą okazać się droższe w dłuższym 

okresie użytkowania. Narazi to Zamawiającego na nieuzasadnione wydatkowanie środków 

publicznych. Czy Zamawiający zmieni zapisy SWZ, wymagając, aby obudowa komputera posiadała 

ucha/oczka do trwałego plombowania?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

 

Zamawiający dbając o zachowania integralności oraz poufności wszelkich systemów IT 

funkcjonujących w środowisku IT Zamawiającego oraz o możliwie najniższy koszt spełnienia 

wspomnianego wymogu, przychyla się do wniosku Wykonawcy, uznając tą zmianę za zasadną 

i korzystną. 

Zamawiający zmienia zapis załącznika A do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w sposób, że dla 

komputera PC typ 1, typ 2 i typ 3 w pkt 15 Bezpieczeństwo doda zapis „oczko do plombowania 

obudowy”. 

Całkowity zapis dla komputera PC typ 1, typ 2 i typ 3 w pkt 15 otrzyma brzmienie: 

• Dedykowany układ szyfrujący TPM 2.0; 

• czujnik otwarcia obudowy współpracujący z oprogramowaniem zarządzająco-diagnostycznym; 

• oczko do plombowania obudowy; 

• złącze na linkę zabezpieczającą przed kradzieżą. 

 

 

               Z poważaniem 
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